Prețul şi condițiile de plată 

3.1. Prețul serviciilor prestate este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din Anexa 
nr.1 la prezentul Contract. 
3.2. Suma totală a prezentului Contract se stabilește în lei moldovenești, şi constituie 206 395,91 
(două sute șase mii trei sute nouăzeci și cinci lei, 91 bani) fără TVA, conform Anexei nr.1. 
3.3. Achitarea plăților pentru Serviciile din Anexa nr. 1 se vor efectua în termen de 30 (treizeci) zile 
calendaristice după prezentarea Facturii fiscale emisă prin SIA – ,,e- Factură”.  
3.4. Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului indicat în